
• 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА РАЖАЊ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 400-439/2022-01 
Датум: 06.12.2022. године 
Трг Светог Саве бр.33 
Тел.037/3841-174 
Ражањ 

На основу члана 18. Уредбе о прерасподели средстава за финансирање програма од јавног и�переса 

које реализују удружења (,.Сл.гласник РС", број 16/2018) и члана 26. Правилника о начину, поступку и 

критеријумима за доделу средстава из буџета општине Ражањ за подстицање програма од јавног интереса 

које реализују удружења (,.Службени лист општие Ражањ", број 1/21 ), Одлуке о буџету Општине Ражањ за 
2022. годину 400-461/21-11 (Сл. лист 16/21 од 17.12.2021. године), председник општине Ражањ доноси 

ОДЛУКУ 

О ПРЕРАСПОДЕЛИ ОДОБРЕНОГ ИЗНОСА СРЕДСТАВА 

Даје се сагласност кориснику средстава,Удружсљу "Фондација Сава Јеремић" на основу поднетог 

захтева број 400-430/22-01 од 02.12.2022. за прерасподелу средстава за реализацију планираних актив1юсти у 

оквиру одобреног програма- издавање публикације "Чаробњак из Послона"број 110-80/22-01 од 
05.04.2022.године 

11 

У место буџета : 

,,Штампање публикације" у износу од 40.000,00 динара буџет се прерасподељује на следећи начин: 

издавање пропагандног материјала ................................................ 32.000,00 динара 

трошкови књиговодствених услуга ............................................... . 5.000,00 динара 

трошкови канцеларијског материјала ............................................ 2.000,00.динара 

трошкови услуга банке .................................................................... 1.000,00 динара 

УКУПНО: .............. 40.000,00 динара 

П1 

Ову одлуку објавити на интернет презентацији општине Ражањ. 

ДостављеЈ10: 
-удружењу

-одељењу за привреду и финансије
-архиви


